
 
 

 
 
 

 

 

新型コロナウィルスに対する 

弊社の対応について 
 

 

⽇頃よりサンピアスポーツクラブ仙台をご愛顧賜り、誠に 

ありがとうございます。 

新型コロナウィルスの対応につきましては、⾏政機関の情報収集 

した上で、その指導があった場合は速やかに対策致します。 

弊社では、勤務前検温の実施、アルコール消毒の実施、スタッフ 

の体調チェック、勤務時のマスクの着⽤を⾏い、お客様の健康と 

安全を考慮致します。 

また、お客様におかれましては体調が芳しくない場合は、施設 

利⽤をお控え頂く事とご利⽤時のマスクの着⽤並びにご来館時 

の検温の実施にご協⼒をお願い申し上げます。 

 
以上 

 
 
 
 
  
 

 


